7,50 per strade di larghezza compresa tra mt. 7,00 e mt. 15,00 

min. mt. 10,00 per strade di larghezza superiore a mt. 15,00 e per tutte le strade 

Provinciali. 

4. PREZZO A BASE D’ASTA E MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE 

Importo posto a base d’asta € 25.575,00 (Euro 

venticinquemilacinquecentosettantacinque/00). Il valore della superficie in questione è stata 

attribuito sulla base della valutazione di stima prodotta dall’Ufficio Tecnico comunale in data 

25/06/2020. 

La vendita risulta effettuata a corpo e non a misura indipendentemente dalle 

successive risultanze della effettiva superficie a seguito di rilievo dell’area.